Innouate. de verbor. signif. V. 40 (*Decretalium capituli*).
Innovamus, 3. dist. 60. Innocentius II. CR. (*Decreti Canones*).
Inolita, 42. X. q. I. Mileuit. conc. CR. (*Decreti Canones*).
Inquirendum. de pecul. cleric. III. 25 (*Decretalium capituli*).
Inquisitioni tuae respondentes. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Inquisitioni tuae taliter. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Inquisitionis. de accusat. V. 1 (*Decretalium capituli*).
Inquisitores. eod. tit (*Sexti capituli*).
Inquit apostolus, 81. de consecrat. d. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Insinuante I. qui cler. vel vouent. IV. 6 (*Decretalium capituli*).
Insinuante R. de offic. et potest. iud. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Insinuatione. de feudis. III. 20 (*Decretalium capituli*).
Insinuatum. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Insolutum est, 60. XII. q. 2. codex. (*Decreti Canones*).
Institutio missarum, 31. de consecr. dist. 2. Gerund. conc. CR. (*Decreti Canones*).
Institutionibus. III. 6 (*Sexti tituli*).
Institutionibus. III. 7 (*Decretalium tituli*).
Institutionis, 7. XXV. q. I. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Institutum est, 39. XXVII. q. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Instruendi. de seru. non ordin. I. 18 (*Decretalium capituli*).
Instrumento. de procurat. I. 10 (*Clementinarum capituli*).
Insuper adiecisti. qui matrim. accus. poss. IV. 18 (*Decretalium capituli*).
Insuper statuimus. de trstibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Integritas, 13. XXXII. q. I. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Intellecto. de iureiur. II. 24 (*Decretalium capituli*).
Intelleximus ex litteris. de noui oper. nunciat. V. 32 (*Decretalium capituli*).
Intelleximus, quod, cum in. de aet. et qualit. I. 14 (*Decretalium capituli*).
Intelleximus, quod, cum S. laicus. de adulter. V. 16 (*Decretalium capituli*).
Intelleximus, quod, cum, quaedam. de ord. cognit. II. 10 (*Decretalium capituli*).
Intelleximus, quod, M. mulier. de his, qui fil. occid. V. 10 (*Decretalium capituli*).
Intelleximus: et infra. Quae postulasti. de iudiciis. II. 1 (*Decretalium capituli*).
Intelligentia. de verbor. signif. V. 40 (*Decretalium capituli*).
Intelligi, 5. XXVI. q. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Inter alia, quae. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Inter alia: et infra. Tuis. de immunit. eccles. III. 49 (*Decretalium capituli*).
Inter caetera, 22. XXII. q. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Inter caetera, 8. X. q. 3. Tolet. conc. VII. CR. (*Decreti Canones*).
Inter cetera, quae. de offic. iudic. ordin. I. 31 (*Decretalium capituli*).
Inter cetera: et infra. Facta. de praebend. III. 5 (*Decretalium capituli*).
Inter cetera: et infra. Super. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Inter ceteras consultationes. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Inter ceteras: et infra. Item. de sentent. et re iudic. II. 27 (*Decretalium capituli*).
Inter corporalia. de transl. episc. I. 7 (*Decretalium capituli*).
Inter cunctas. de priuileg. V. 7 (*Extr. comm. capit.*).
Inter dilectos filios, B. et P. de excess. praelat. V. 31 (*Decretalium capituli*).
Inter dilectos filios, G. abbatem. de fide instrum. II. 22 (*Decretalium capituli*).
Inter dilectos filios, Hospitalarios. de donat. III. 24 (*Decretalium capituli*).
Inter haec, 23. de poen. dist. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Inter haec, hircum, 34. de poen. dist. 3. Adamantius et Isychius. (*Decreti Canones*).
Inter haec, hircum, 35. de poen. dist. 3. Isychius. (*Decreti Canones*).
Inter haeresim, 26. XXIV. q. 3. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Inter harc, 6. XXXIII. q. 2. Nicolaus papa. (*Decreti Canones*).
Inter memoratos, 6. XVI. q. 3. Innocentius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Inter monasterium. de sentent. et re iudic. II. 27 (*Decretalium capituli*).
Inter nos, 31. dist. 63. Leo IV. (*Decreti Canones*).